ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

ШЕСТОЙ  СОЗЫВ

Восемнадцатое заседание

РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2013 года № 78

г. Богданович

Об утверждении Положения о порядке продажи (мены) жилых помещений

муниципального жилищного фонда городского округа Богданович

Рассмотрев представленный заместителем главы городского округа Богданович по ЖКХ и

энергетике проект Положения о порядке продажи (мены) жилых помещений

муниципального жилищного фонда городского округа Богданович, в соответствии с

Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ "Об оценочной

деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Богданович, Дума

городского округа Богданович

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Положение о порядке продажи (мены) жилых помещений муниципального

жилищного фонда городского округа Богданович (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Народное слово".

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую

комиссию вопросам местного самоуправления (В.Р. Эреджепов).

Глава городского округа

Председатель Думы

В.А. Москвин

В.П. Гребенщиков